STORZ-DC-075-S89-DIN14312 STORZ 076 dangtelis 
89 

35 10,13 12,26 429,1 

5.3 
STORZ-DC-125-S148-DIN14312 STORZ 125 dangtelis 
148 

20 44,35 53,66 1073,2 

5.4 
STORZ-DC-150-S160-DIN14312 STORZ 150 dangtelis 
160 

4 53,65 64,92 259,68 

Palyginamoji pasiūlymo kaina (įkainis), Eur (su PVM)* 25389,73 

Pasiūlymo kaina (su PVM):dvidešimt penki tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur ir 73 

ct 

žodžiu 

Pastabos:*  

1. Pasiūlymo kaina bus taikoma tik pasiūlymų palyginimui ir nebus sutarties kaina. Prekės bus 

perkamos pagal poreikį. 

2. Prekių įkainis pasiūlyme turi apimti visas Pardavėjo išlaidas, susijusias su Sutartyje numatytų